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Illustrazione Esploso
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Illustrazione Esploso

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo
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66060398BR
3918009R
66060058CR
66070652R
66110099R
3914006R
66070309R
66030038
66070466R
66070233
66070497R
3035023R
66060421BR
66070749
66070317R
8202126R
66060231
3910015R
3933032R
66070437R
66070519R
66072047R
66070457R
66070523R
66110609
66110026R
66110530AR
3916015R
66070573R
66070727R
66030037R
66070450R
3803010
66070035AR
66070652R
66070488R
3024012R
3916008R
66110100
66070436R
66070287AR
3806076
66070755
011200035R
66070286BR
66070469R

Descrizione
Leva trazione
Rondella
Cavo trazione
Molla
Protezione
Dado

Pomello
Passacavo
Chiusura

Kit protezione
Cuscinetto
Cuscinetto
Manubrio

Kit assale
Impugnatura di serraggio
Linguetta
Fascetta

Vite

Dado

Pignone sinistro
Portello
Telaio

Sacco
Coperchio

Kit molla
Perno portello
Carcassa
Rondella
Copriruota
Copriruota
Cinghia
Puleggia

Vite

Molla

Molla
Protezione
Anello seeger
Rondella

Asta

Pignone destro
Assale posteriore
Vite
Trasmissione
Vite

Leva

Copriruota

Validita da

10/14

SN 6275020572

SN 6275173850

10/14

SN 6275173850

Validita a Note

09/14

09/14

09/14

Bollettino

BT5-074-06/14
BT5-074-06/14

BT5-077-03/15

BT5-079-04/15

BT5-074-06/14
BT5-074-06/14

BT5-079-04/15

BT5-074-06/14
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Illustrazione Esploso

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
42 2 66070756 Copriruota 10/14
43 1 66030044 Ralla

44 1 66070036R Molla

45 2 66070729 Kit ruota

46 2 8202311R Anello

47 2 66070574R Copriruota 09/14
47 2 66070726R Copriruota 10/14
48 1 66060010R Rullino

49 1 66060316AR Leva freno

50 1 3906150R Vite

51 2 66060030R Bronzina

52 1 66060506R Cavo freno motore

53 1 66060384R Rondella

54 1 66030256R Mozzo @22,2mm

55 1 66110594R Lama mulching

56 1 66070630 Kit sacco

57 2 66030039 Piastrina

58 4  3960031R Vite

59 6  3801022R Vite

60 2 66030049 Supporto

61 2 3045035R Anello di fermo

62 2 3045034R Anello di fermo

63 3 66070228R Supporto

64 1 66070099R Molla

65 1 66070133R Supporto

66 2 66070730 Kit ruota

67 1 66070341R Leva acceleratore

68 1 3910019 Vite

69 2 3960072 Vite

70 1 66070134R Plancia

71 1 66070384R Cavo acceleratore

72 1 66070628 Kit etichette

73 1 66070291R Settore

74 1 3806049 Vite

75 4  66070497R Cuscinetto 09/14
75 4 3035023R Cuscinetto 10/14
76 1 8203374R Molla

77 2 3064037 Rondella

78 1 66060425R Kit manubrio

79 2 66060381BR Perno

80 2 3024006 Anello seeger

81 1 66110127R Tappo mulching

82 1 66110512R Portello

83 1 66070493R Molla

84 1 66070521R Portello
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Illustrazione Esploso

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo

85 1 66110513R
86 1 66070476R
87 2 3032018R
88 1 3026005R
89 1 66070477R
90 1 66070439A
91 1 66070744
92 2 66070435R
93 2 3075114R

Descrizione Validita da

Deflettore

Supporto

Rivetto

Anello

Perno

Kit leva

Kit supporti SN 6275020572
Boccola SN 6275173850
Vite

Validita a

Note

Bollettino

BT5-077-03/15
BT5-079-04/15
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Illustrazione Testa e valvole
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Illustrazione Testa e valvole

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 2 166150368 Bilanciere

2 2 166150403 Guida

3 1 166150404 Albero camme

4 1 L66150399 Rondella

5 1 3055123 Candela

6 2 166150709 Prigioniero 11/2013

6 2 L66150396 Prigioniero 10/2013
7 1 L66150397 Kit testa

8 4  L66150005 Vite

9 4 166150393 Vite

10 2 166150350 Spina

11 1 L66150394 Coperchio

12 2 L66150398 Guida molla

13 2 L66150366 Molla valvole

14 1 L66150400 Kit valvola aspiraz./scarico

15 2 L66150402 Asta bilanciere

16 1 L66150401 Lamierino

17 1 L66150718 Kit guarnizioni 11/2013

17 1 L66150395 Kit guarnizioni 10/2013
18 2 L66150396 Prigioniero 10/2013
18 2 L66150708 Prigioniero 11/2013

19 1 166150471 Guarnizione
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Illustrazione Cilindro e basamento
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Illustrazione Cilindro e basamento

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150405 Basamento completo

2 1 L66150406 Protezione serbatoio

3 2 166150251 Vite

4 1 L66150395 Kit guarnizioni 10/2013
4 1 L66150718 Kit guarnizioni 11/2013

5 1 L66150407 Prigioniero

6 2 L66150408 Prigioniero

7 1 L66150410 Valvola a lamella

8 1 L66150257 Molla

9 1 L66150411 Vite

10 1 166150415 Freno volano

11 1 L66150409 Anello di tenuta

12 1 L66150413 Tappo

13 3 L66150414 Vite

14 1 L66150416 Vite

15 1 L66150420 Molla

16 1 L66150229 Tubo 10/2013
16 1 L66150710 Tubo 11/2013

17 1 L66150417 Albero regolatore

18 1 L66150035 Rondella

19 1 166150419 Guarnizione

20 1 L66150353 Spina
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Illustrazione Coperchio basamento
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Illustrazione Coperchio basamento

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150230 Coperchio

2 7 L66150452 Vite

3 1 166150453 Vite

4 1 L66150454 Piastra

5 2 166150455 Boccola

6 1 L66150456 Vite

7 1 L66150457 Regolatore

8 1 L66150458 Kit tappo olio

9 1 L66150232 All.sfiato

10 1 L66150354 Rondella

11 1 L66150460 Vite

12 2 L66150357 Spina

13 1 L66150718 Kit guarnizioni 11/2013

13 1 L66150395 Kit guarnizioni 10/2013

14 1 L66150462 Paraolio

15 1 166150463 Guarnizione
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Illustrazione Albero e pistone
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Illustrazione Albero e pistone

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino

1 1 166150280 Kit segmenti

2 2 L66150372 Anello di fermo

3 1 L66150342 Spinotto

4 1 L66150412 Kit pistone

5 1 166150421 Biella cpl.

6 1 L66150424 Rondella

7 1 L66150355 Cuscinetto

8 1 L66150423 Albero motore
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Illustrazione Avviamento e volano
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Illustrazione Avviamento e volano

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150233 Avviamento completo

2 1 L66150425 Volano

3 1 L66150426 Ventola

4 1 L66150147 Puleggia

5 1 L66150376 Dado

6 1 L66150427 Pipetta

7 1 L66150428 Cavetto massa

8 1 L66150429 Bobina

9 1 L66150416 Vite

10 1 L66150234 Coperchio 10/2013
10 1 166150713 Coperchio 11/2013

11 3 166150240 Vite

12 1 L66150259 Vite

13 1 L66150260 Guida

14 1 166150270 Impugnatura avviamento

15 1 166150269 Fune avviamento

16 1 166150266 Molla avviamento

17 1 L66150265 Puleggia

18 2 166150263 Cricchetto

19 2 166150264 Molla

20 1 L66150262 Molla

21 1 L66150261 Rondella
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Illustrazione Carburatore
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Illustrazione Carburatore

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Note Bollettino

1 1 L66150433 Flangia termica

2 1 L66150449 Carburatore

3 1 L66150714 Guarnizione 11/2013

4 1 L66150434 Kit di riparazione

5 1 166150395 Kit guarnizioni

5 1 L66150718 Kit guarnizioni 11/2013
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Illustrazione Filtro aria e marmitta
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Illustrazione Filtro aria e marmitta

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150443 Kit marmitta 10/2013

1 1 L66150719 Kit marmitta 11/2013

2 1 L66150715 Filtro aria 11/2013

2 1 L66150445 Filtro aria 10/2013

3 1 L66150716 Spugna 11/2013

3 1 L66150255 Spugna 10/2013

4 1 L66150250 Kit filtro aria 10/2013

4 1 L66150717 Kit filtro aria 11/2013

5 2 166150113 Dado

6 1 L66150718 Kit guarnizioni 11/2013

6 1 L66150395 Kit guarnizioni 10/2013

7 2 L66150185 Dado
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Illustrazione Leve di controllo
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Illustrazione Leve di controllo

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150465 Vite

2 1 L66150169 Molla

3 1 166150170 Molla

4 1 166150468 Lamierino

5 1 L66150172 Vite

6 1 166150470 Leva completa

7 2 L66150464 Vite

8 1 L66150236 Asta

9 1 166150237 Molla

10 1 L66150461 Asta acceleratore

11 1 L66150448 Molla

12 1 166150447 Leva comando

13 1 L66150382 Vite

14 1 L66150185 Dado
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Illustrazione Serbatoio
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Illustrazione Serbatoio

Rif.Nr. Q.ta Codice articolo Descrizione Validita da Validita a Note Bollettino
1 1 L66150437 Tappo

2 1 L66150436 Serbatoio completo

3 1 166150185 Dado

4 1 L66150438 Rondella

5 1 L66150251 Vite

6 1 L66150439 Filtro

7 1 L66150239 Prigioniero

8 1 L66150440 Clip

9 2 166150435 Clip

10 1 L66150432 Tubo
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